
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2018 года г. Владивосток
№3/6

О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 27 декабря 2017 года

№ 77/9 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования деятельности территориальных

сетевых организаций Приморского края

на период с 2018 по 2022 годы»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2011
года № Ц78 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике» и на основании решения правления департамента по

тарифам Приморского края от 27 декабря 2017 года № 3в связи с допущенной

технической ошибкой департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 (Необходимая валовая выручка

территориальных сетевых организаций Приморского края на долгосрочный

период регулирования с 2018 по 2022 годы (без учета оплаты потерь) к

постановлению департамента по тарифам Приморского края от 27 декабря 2017

года № 77/9 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования

деятельности территориальных сетевых организаций Приморского края на

период с 2018 по 2022 годы», изложив его в следующей редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам s^^ffly?
Приморского края '/uW/ ВА- Малюшицкий



№

п/п

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 17 января 2018 года № 3/6

Приложение № 2

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 27 декабря 2017 года № 77/9

Необходимая валовая выручка территориальных

сетевых организаций Приморского края

на долгосрочный период регулирования

с 2018 по 2022 годы (без учета оплаты потерь)

Наименование

Сетевой организации в субъекте

Российской Федерации

АО «Дальневосточная

распределительная сетевая

компания»

Год

2018

2019

2020

2021

2022

НВВ сетевыхорганизаций

без учета оплаты потерь

тыс. руб.

7 231770,33

6 728 683,24

6 541 338,62

6 650 579,21

7 051 137,68

Директор

департаментапо тарифам

Приморскогокрая В.А. Малюшицкий


